
Vysvětlení Zadávací dokumentace – č. 1: 

 

Dotaz: 

Vážený zadavateli, 

náš právní zástupce nás upozornil, že účinnost tohoto typu smlouvy nastává datem zveřejnění smlouvy 
v českém Registru smluv a není tedy typické definovat účinnost této smlouvy k jistému datu předem, 
jako v tomto případě 1.6.2022 - čl.II.a) . (Tento případ by sice mohl nastat, kdyby ke zveřejnění smlouvy 
došlo přesně k datu 1.6.2022, což může být obecně obtížně proveditelné.) Prosíme Vás o odpověď, zda 
smlouvu v bodě - čl.II.a) upravíte. 

 

 Odpověď: 

Zadavatel mění text ve Smlouvě o zajištění software Microsoft, která je Přílohou č. 2 Zadávací 
dokumentace a Výzvy k podání nabídek (dále jen „Smlouva“), a to následovně: 
 

1) v čl. II. a) první odstavec Smlouvy na následující znění: 
„II. a) Předmětem plnění této smlouvy je zajištění poskytnutí práva užití (dále jen „Licence“) k 

níže uvedeným softwarovým produktům společnosti Microsoft umožňujícího využívání 
softwarových produktů Objednatelem v období od účinnosti smlouvy do 31. 5. 2023.“ 

 
 
2) V čl. VI. b) Smlouvy na následující znění: 

          „VI. b) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti datem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude Smlouva uveřejněna v registru 
smluv do tří měsíců ode dne uzavření Smlouvy, je Smlouva podle § 7 zákona o registru smluv, 
zrušena od počátku.“ 

 


		2022-04-21T15:07:22+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




